
ililililllllilllillllllllllllilllilllillllilllllillilllllilllilllil

DoDATÉKć,.2
ke smlouvě o dílo

TSKRPOOBJETH

,,Wilsonova _ chodnĺk před Státnĺ operou, Praha 1, č.akce 1015"

číslosmlouvy objednatele: A/3/{9 l4230l7 12

čĺslosmlouvy zhotovitele: 2190'17

Sm!uvnĺ strany

1. objednatel: Technická správa komunlkacĺ hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
!co.03447286
DlČ:CZ03447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn' B 20059

a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospĺšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
lng. Martinem Pípou, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musĺ být

předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach - vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
lng. Tomáš Tomáš - technik přípravy a realizace oprav

2.Thotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krči281735, 147 00 Praha 4
lco ąĺ114444
DlĆ: CZ47114444
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. B 20074
bankovníspojenĺ: Česká spořitelna a.s., Praha 4

zastoupena: lng. silem, zmocněncem, na základě plné moci ze dne

20.10.2014
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: lng. Tomáš Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavnístavbyvedoucí: lng. Milan Fial

e-mail pro účelyfakturace: fakturace@inpros.cz

It.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.2 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo

,,Wilsonova - chodník před Státní operou, Praha 1, č.akce 1015'ze dne 15.2'2019 (dále jen

,,Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl.lV. Smlouvy (Cena dĺla), jak níŽe

uvedeno.
Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona ö. 13412016 Sb.'
ozadávání veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné a nbpředvídatelné dodatečnéstavební práce,

které nebyly zahrnuty v původnĺmzávazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavřením Smlouvy
známy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele. Dále nebyly provedeny práce, které jsou jako

méněpráce zahrnuty v příloze č.2 Smlouvy.

-1-



Ví cEPRÁcE
loch ch 20

Vícepráce bylo nutno prové st z dů vodu koordinace stavby s jinou investicní  akcí . Jedná se o

zadláż děn í 20 m' dlaž by mezi chodní kem a piazzetou Státní  opery Praha, kde bylo nutno dodláŽdit
prostor z dů vodu posunu schodiš tě

uÉ ruĚpnÁcr:
Na základě zaměření  skuteč né ho provedení  stavby byly provedeny odpoč ty u poloŽek' které  nebyly
realizovány.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něpracĺ
tvoří  pří lohy č ,.1 a 2 tohoto Dodatku'
Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Doba plnění  dí la), jak ní Že uvedeno.
Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l' V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak ní Že uvedeno.

llt.
Změna č t. lll. Smlouvy (Doba plněnĺ  dĺ !a)

Lhů ta výstavby dle SoD uvedená v kalendářní ch dnech č iní : 84
Z dů vodu změn v rámci RDS opravy Státní  opery zhotovitele Hochtief CZ a.s. je doba navýš ena
o pět kalendářnĺ ch dní .
Lhů ta výstavby dle Dodatku uvedená v kalendářní ch dnech č iní : 89

lv.
Zmé na č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. lv. odst' 2 Smlouvy se mění  takto

Cena dle Dodatku č .1 bez DPH 8 95l 937,95 Kč ,
DPH dle Dodatkuč ,.l27 oÁ l 879 906,97 Kč ,
Cena dle Dodatkuč .l vč etně DPH 10 831 844,92Kč ,

'Cena dle SoD bezDPH
DPH dle SoD21 %,

Cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  bez DPH
DPH ví ceprací Zl%o
Cena ví ceprací  vč . DPH

Cena mé něpľ ací  bez DPH
DPH mé něprací 27oÁ
Cena mé něpľ ací  vč . DPH

Cena dle Dodatku č ^2bezDPH
DPH Dodatkuč :.Ż 21%o

Cena dle Dodatku č .2 vč . DPH

7 957 021'55 Kč
l 670 974,53 Kč ,
9 627 996,08 Kč

245 574,45 Kč ,
51 570'63 Kč

297 145,08 Kč ,

70 494,13 Kč ,
2 203'77 Kč ,

12 697,90 Kč ,

9181 018,27 Kč ,
1 929 Ż73,84 Kě

1l 116 292,7l Kč ,

2' Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatkuć,.2 nepřekroč ĺ  50 % pů vodní  hodnoty
závazku ze smlouvy a zároveň nepřekroč í  celkový cenový nárů st 30 % pů vodní  hodnoty
závazku.

1



V.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

č l. V' oost' 4, věta druhá, Smlouvy se mění  takto:

Śmluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně V

Jlártronicxé  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena
álertronicky) _ dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost pů vodu

faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou
právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč ĺ t objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-
mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk_praha.cz ' Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslánĺ
Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou
pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neÚč inné  s výjimkou, budou-li
prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveř'l i lsDoc (lSDocX), je-li to moŽné . Pří ĺ ohy
Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze
ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronĺ ckou peč etí , obojí  založ ené  na
kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona ć,.29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejĺ cí ch dů věru
pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí
být vydán jední m z Ministerstvem vnitra CR akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb'
Není -li Elektronická faktura opatřena zaruć,eným eĺ ektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí ve smyslu předchozí věty nebo nenĹli takto opatřen alespoň prů vodní e-mail
k Elektronĺ cké  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové
adresy Zhotovitele uvedené  pro tento Úč el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická
faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatné m souboru a její  pří lohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude
zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu
duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným
postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

vt.
Závěreć,ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tÍ mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana ú č innosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (cES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ż e skuteęnosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní tajemství  ve smyslu
s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli
dalš ĺ ch podmĺ nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ,.340ĺ 2015 sb., o zvláš tnĺ ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotovení ch, z nichŽ.kaž dé  má platnost orĺ ginálu. Tři vyhotovení
obdrŽí  objednatel, dvě vyhotovení  Zhotovitel. V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za
vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvn í ch stran.

-3-

1

2



a)
b)
c)

?ŕíloha
Pŕíloha
Pŕiloha

č.1-Soupisvíceprací
ě.2-Soupisméněprací
č;.3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

A Smluvní strany prohlašují,Že'je.jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že sjeho
6'

řo'J"'.ouńlásí, Žepőv:ažu1iobsah tohoto Dodatku zaurć|tý a srozumitelný aiejsou.'jim.známy

;šäň'stuteěnosti, 1'ez 1soú pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujícĺ' Na důkaz připojujĺ své

PodPisY'

1 5, X2. 2020
V Praze dne

l Ýt tŁo ÁUĹU V Praze dne

Za T echnická správa komunikací
hl. m. PrahY, a.s.:

Za INPROS PRAHA a.s.:

lng. Tomáš Přitasil
zmocněnec-

Karel Pospíšil

ilip Há.}ck

ll,n: i:i'i.lł,'ĺ'iY,a's'

Řá';nu,l,ĺi ; iĹliĺi,110 00 Piv\!"{A 1

'tl \tv

tliAfr!ŤrPtt] ŕ1ť!
I l.:i"t r. .", ';łiii'ĺľiií.*ľ"iŁl

4



RAcí

101 '

ĺ.|''llĺ|tlik1'ierĺ
t'tl'tllĺ Ĺ'I lPl(-;Lj'ĺ:1c']l"]'i"'|'le1|')ii-]

oprava chodníku

MčPraha 1, k'ú' Vinohrady

Technická správa komunikací ht' m' Prahy' a's'

Kód
Popis

p

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o1 Zemní

tl
odstraněnĺ podktadů nebo krytů ručně s přemístěnĺm hmot na skládku na

rrzdátenost do 3 m nebo s naLoženĺmna dopravní prostředek z kameniva hru

drceného, o t[, Vrstvy přes 400 do 500 mm

It
odstranění podktadů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na

rzdátenost do 3 m nebo s nal'oženim na dopravní prostředek z betonu prost

tt. vrstvy přes 150 do 300 mm

it, p[áně vyrovnáním v hornině tř. í až 4 se zhutnění

tľ
Podktad nebo tože

započatých 10 mm

pod dtažbu (přídtažbu} Příplatek k cenám za každých dat

ttoušťky Podkladu nebo lože přes 100 mm ze štěrkopĺsk

D5 Komunikace

lľ Podktad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, zhutnění tl. 250

1Ż K 56Ą96Ż113 Podklad z mechanicĘ zpevněného kameniva MzK tt 220 mm

ľl
Podktad z mechanicky zpevněného kamenĺva MZK (minerátní beton) s

rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 220 mm

Ktadení dtažby z mozaiĘ _ kamenných desek dvou a vícebarevné

komunikací lože z kameniva

rt
Ktadení dtažby z mozaiky komunikací pro pěšís vyptněním spár, s dvojím

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na \'zdálenost do 3 m

dvoubarevné a vícebarevné,s ložem tl. do 40 mm z kameniva

M 11 60 kamenné žulo tl.100mm

ll kamenné desky žuta tt.100mm

koeíicientem množství

ti kamenné desky syenĺt tt. 100mm

0-1 nĘ koefĺcientem množství

17 K 59963Ż111 Vyptnění spár dlažby z kamene polymercementovou mattou se zat

tÍ
Vyptnění spár dtažby z kamene v jakémkotiv sktonu ptochy a jakékotiv ttou

polymercementovou maltou se zatřenĺm

18 K 59963Ż11R I

vyptnění

I Přĺptatek

spár dtažby z kamehe polymercementovou maltou se zat

k ceně za použitídÝou různých barev

It
Vyptnění spár dtažby z kamene v jakémkotiv sktonu ptochy a jakékotĺvttou

poiymercementovou mattou se zatřením' Příptatek k ceně za použitídvou

barev.

D 997 Přesun sutě

ĺl Vďorovná doprava suti bez natoženi, aLe se složenĺma s hrubým urovnání

sypkých mateńátů, na vzdálenost do 1 km

38 K 997Ż11559 Přĺptatek ZKD ĺkm u vodorovné dopravy suti ze syplaých mateńátů

Vodorovná doprava suti bez natožení, ale se složením a s hrubým urovnánĺ
li.

PříPtatek k ceně za každý datší
'

zaPočatý ĺ km přes 'ĺ km

Ż7,5Oo" 1 8'Přepočtené koefĺcĺentem množství

odstranění' podktadu z kameniva drceného tl 500 mm ručněxltl;ĺottzsŻ

11310713Ż podktadu z btonu prostého tl 300 mm ručně
3 K

9 K l181951ĺo2 Úprava ptáně v hornĺně tř. 1 aż 4 se zhutněním

K 4515798ní0

K l4581m Podktad nebo tože pod dtažbu z betonu prostého tl do 100 mm

11 K 56487',!111 Podktad ze štěrkodrtě Šott 25o mm

1Ą K 59141Ż11R

15

16 ht 158381170 kamenné desky syenit tL 1aomm

K 9197351Ż4
Řezání stávajícího betonového podktadu, PU tmet, vtožka mirelon

(í
'óm/m2)

37| R |997ŻŻ1551 Vodorovná doprava suti ze syphých materiátů do 1 km


